
Brf Oden i Strängnäs

FRÅN IDÉSKISS TILL INFLYTTNING

LITE OM OSS
Svenska Hem i Bromma AB är en koncern, inriktad 
på försäljning av fastigheter och nyproducerade 
småhus och bostadsrätter i Stockholm/Mälardalen. 
Omsättning idag är ca 100 milj.kr. 

Vi erbjuder våra kunder genomtänkta lösningar 
som passar området och kunden. Vår obundenhet 
har gett oss ett unikt samarbete med flera av 
landets ledande hustillverkare, entreprenörer och 
banker. Detta gör att vi lätt kan tillmötesgå kundens 
önskemål i utformningen av ditt nya hem.

Med egna arkitekter utformar vi hus och 
lägenheter  anpassade till den kringliggande 
miljön och kundens önskemål. 

För mer information kontakta oss: 

08-704 90 44  •  www.svh.se

Att bo i vackra Strängnäs
Den charmiga och populära orten Strängnäs, belägen 
vid Mälarens strand, är en idyll för många. Under 
sommarperioden fylls staden av bad- och naturälskare 
som är nyfikna på denna historiska staden mitt i vackra 
sörmland. 

Närheten till både huvudstaden och den fantastiska 
naturen gör Strängnäs till den ideala hemorten. 
Som boende i Strängnäs har man tillgång till ett 
komplett utbud av kommersiell service och kulturella 
aktiviteter. 
Båtförening, badbryggor, promenadstråkar och 
sandstrand finns i närheten. 
Det är alltid nära till skola och dagis. 

Kommunikationer
Bra buss- tåg- och bilförbindelser. En fridfull bilfärd till 
Eskilstuna eller Södertälje tar ca 25 minuter. En tur till 
Stockholm går på drygt en timme med E20/E4 eller 
E18.

Mer information om Strängnäs kommun hittar du på 
www.strangnas.se
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Samarbete
För detta projekt utvecklade vi ett samarbete 
med byggfirman Ångström & Mellgren som skötte 
totalentreprenad av produktionen. Det var ett lyckat 
samarbete som resulterade i mycket nöjda kunder.

Inflyttning
Efter en mycket lyckad försäljning spikades 
inflyttningsdatum. Inflyttningen delades upp i två 
tillfällen, 15:e dec 2006 och 1:a mars 2007.

FAKTA:

Antal hus: 4 st
Antal lägenheter: 30 st

Rum: 1-4 rok
Storlek: 64 kvm - 127 kvm
Priser: 874 000 kr - 1 853 000 kr

Inflyttning: 15. dec -06 / 1.mars -07
Arkitekt: Andreas Forsberg, AQ
Entreprenör: Ångström & Mellgren

Precis vid den glittrande Mälaren har 
vi byggt fyra vackra hus som idag är 
Bostadsrättsföreningen ODEN. Temat för det 
här projektet var att bygga ”hus i park” för 
att bibehålla känslan av boende i parkmiljö. 
Samtidigt har vi tagit till vara på det perfekta 
västerläget och kvällssolen. 

I sydvästsluttningen har husen noggrant placerats ut 
för att möjliggöra utsikt över Strängnäsfjärden från så 
många lägenheter som möjligt. Bostadshusen gavs ett 
eget formspråk med en variation av mur och glasytor 
under flacka tak. Många attribut lånades från villan.

Sundby Park - Tosterön
Som boende i Sundby Park erbjuds man ett komplett 
utbud av kommersiell service och kulturella aktiviteter 
i centrala Strängnäs. Ett sagolikt läge i centrala 
Strängnäs, vid Mälaren och den fantastiska naturen. 
Kvällssolen, den parkliknande miljön och utsikten över 
Strängnäs stad gör Sundby Park till en av de mest 
attraktiva platser att bo på.

Lägenheterna
30 st fantastiska bostadsrätter fördelades på fyra 
huskroppar. Fyra av lägenheter kompletterades med 

otroligt läckra takterrasser om ca 50 kvm. Lägenheterna 
uppdelades så att de mer privata delarna är skilda 
från sällskapsdelarna. Braskaminen samt de stora 
fönsterpartierna möjliggör att rummet kan skifta karaktär 
mellan ute och inne på ett raffinerat sätt. Välplanerade 
ytor fylls av ljus och rymd samt genomsyras av hög 
inredningsnivå med bl a Vedum kök och vitvaror från 
Electrolux. Dessutom gavs möjlighet till braskamin och 
bastu för att öka lyxkänslan.

Arkitekterna
Samarbete med sörmlands främsta arkitektfirma, AQ 
Arkitekter i Eskilstuna. Genom temat ”hus i park” har 
vi tillsammans med arkitekten, Andreas Forsberg, 
haft som mål att bygga ett boende i naturmiljön med 
futuristiska och moderna drag. 
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